
UCHWAŁA NR XIII/111/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” i ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz.1696  i poz. 1815) 
oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) oraz Uchwały 
XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2020 r., 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 6 375,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 6 375,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 53 052 772,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48 244 517,10 zł; 

2) dochody majątkowe - 4 808 255,01 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2020 wynosi 63 184 970,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 42 671 484,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  20 513 486,80 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
10 132 198,69 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  
pożyczek w łącznej kwocie 8 429 198,69 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 1 703 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok w kwocie 20 513 486,80 zł i dokonuje zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 4. Traci moc 
załącznik Nr 5 do Uchwały XII/101/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rząśnia na 2020 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/111/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 704 952,10 0,00 0,00 40 704 952,10

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 808 255,01 0,00 0,00 4 808 255,01

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

4 808 255,01 0,00 0,00 4 808 255,01

Rodzaj zadania: zlecone.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 51 764,00 0,00 6 375,00 58 139,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 51 764,00 0,00 6 375,00 58 139,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 764,00 0,00 6 375,00 58 139,00

bieżące razem: 7 533 190,00 0,00 6 375,00 7 539 565,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 046 397,11 0,00 6 375,00 53 052 772,11

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 808 255,01 0,00 0,00 4 808 255,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/111/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 12 lutego 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Rząśnia na 2020 rok

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 497 158,00 47 158,00 47 158,00 0,00 47 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397 158,00 47 158,00 47 158,00 0,00 47 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 480 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 380 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 3 360 250,00 407 250,00 407 250,00 0,00 407 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470 250,00 407 250,00 407 250,00 0,00 407 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 000,00 3 063 000,00 0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 723 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 000,00 1 713 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 175 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 9 795 291,00 4 795 291,00 4 486 586,00 3 582 206,00 904 380,00 0,00 308 705,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 787 415,00 4 787 415,00 4 478 710,00 3 574 330,00 904 380,00 0,00 308 705,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 8 851 312,00 3 851 312,00 3 831 312,00 3 123 900,00 707 412,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 436,00 3 843 436,00 3 823 436,00 3 116 024,00 707 412,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 -7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 686 700,00 286 700,00 236 700,00 45 700,00 191 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 700,00 286 700,00 236 700,00 45 700,00 191 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 658 700,00 258 700,00 208 700,00 45 700,00 163 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 700,00 258 700,00 208 700,00 45 700,00 163 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 9 271 668,00 3 691 668,00 2 433 032,00 685 018,00 1 748 014,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 261 668,00 3 691 668,00 2 433 032,00 685 018,00 1 748 014,00 1 240 636,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 5 570 000,00 5 570 000,00 0,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 155 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 621 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 960 167,00 740 167,00 722 167,00 649 153,00 73 014,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 167,00 740 167,00 722 167,00 649 153,00 73 014,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 517 000,00 517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 000,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 679 371,00 1 559 371,00 341 214,00 153 000,00 188 214,00 1 176 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 876,00 7 876,00 7 876,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 687 247,00 1 567 247,00 349 090,00 160 876,00 188 214,00 1 176 157,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 113 000,00 24 000,00 89 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 850,00 154 850,00 113 850,00 24 850,00 89 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 850,00 24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 349 214,00 229 214,00 228 214,00 129 000,00 99 214,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 026,00 7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 240,00 236 240,00 235 240,00 136 026,00 99 214,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 426,00 19 426,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 645 405,80 35 131 919,00 30 290 490,00 12 726 808,00 17 563 682,00 3 316 897,00 1 174 532,00 0,00 0,00 350 000,00 20 513 486,80 20 513 486,80 4 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 876,00 -31 876,00 -31 876,00 -27 876,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 876,00 31 876,00 31 876,00 27 876,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 645 405,80 35 131 919,00 30 290 490,00 12 726 808,00 17 563 682,00 3 316 897,00 1 174 532,00 0,00 0,00 350 000,00 20 513 486,80 20 513 486,80 4 900 000,00 0,00 0,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: zlecone:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna

przed zmianą 51 764,00 51 764,00 51 764,00 51 564,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 139,00 58 139,00 58 139,00 57 939,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 51 764,00 51 764,00 51 764,00 51 564,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 139,00 58 139,00 58 139,00 57 939,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 39 986,00 39 986,00 39 986,00 39 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 332,00 5 332,00 5 332,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 318,00 45 318,00 45 318,00 45 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 7 375,00 7 375,00 7 375,00 7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912,00 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 287,00 8 287,00 8 287,00 8 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 057,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 533 190,00 7 533 190,00 267 846,00 233 357,00 34 489,00 0,00 7 265 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 539 565,00 7 539 565,00 274 221,00 239 732,00 34 489,00 0,00 7 265 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/111/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 12 lutego 2020 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Rząśnia na 2020 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane
nakłady

finansowe na 2020
r. /w zł/

Zmiana
Plan po zmianie
na 12.02.2020 r.

r.

1 2 3 4 5 6 7 8

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 2 450 000,00 -100 000,00 2 350 000,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 2 450 000,00 -100 000,00 2 350 000,00

    6050 Budowa, rozbudowa i przebudowa wodociągów w m. Biała i Rząśnia 2 020 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

    6050 Budowa i rozbudowa kanalizacji sanitarnej 2 020 100 000,00  -  100 000,00

 

  6050
Budowa oczyszczalni ścieków w m. Biała wraz z budową kanalizacji
sanitarnej, przykanalikami i tłoczniami dla części miejscowości Biała,
Gawłów, Rekle i Suchowola

2016-2024 2 150 000,00  -  2 150 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 2 953 000,00 110 000,00 3 063 000,00

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 1 703 000,00 10 000,00 1 713 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Powiatu
Pajęczańskiego

2019-2020 1 703 000,00  -  1 703 000,00

    6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu w
pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2311E ozn. nr ew. 279/6, obręb 
Stroża

2 020  -  10 000,00 10 000,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 10 000,00 100 000,00 110 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg gminnych 2 020 10 000,00  -  10 000,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 1



 

  6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109215E w obrebie Biała, dz.nr ew. 646
w zakresie ciągu pieszo - rowerowego wraz z wykonaniem
nawierzchni asfaltowej i odwodnieniem

2 020  -  100 000,00 100 000,00

  60017 x Drogi wewnętrzne x 1 240 000,00  -  1 240 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg wewnętrznych 2 020 40 000,00  -  40 000,00

 
 

6050
Rozbudowa i przebudowa drogi śródpolnej w obrębie Stróża  część dz.
ozn. ewid. 125/2 o łącznej długości ok.350 m

2018-2020 300 000,00  -  300 000,00

 
 

6050
Przebudowa drogi śródpolnej w m.Biała ozn. nr ewid. 424 o łącznej
długości ok.1200 m

2 020 900 000,00  -  900 000,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA   3 970 486,80  -  3 970 486,80

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 3 970 486,80  -  3 970 486,80

  6050 Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 2016-2022 500 000,00  -  500 000,00

  6050 Wykup gruntów 2 020 50 000,00  -  50 000,00

  6050
Budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z
zagospodarowaniem terenu na działkach
ozn.Nrew.957/4,956/4,955/4,933,932/1 obręb Rząśnia

2019-2022 500 000,00  -  500 000,00

  6050
Budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz z częścią socjalną i
zagospodarowaniem terenu na działce ozn. nr ew. 929/3 - obręb
Rząśnia

2018-2020 2 060 486,80  -  2 060 486,80

  6050
Zagospodarowanie działek komunalnych ozn.nr ew.630/1, 630/2,
630/3, 630/6 w miejscowosci Biała

2019-2020 190 000,00  -  190 000,00

  6050
Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Marcelin dz nr
170 

2 020 90 000,00  -  90 000,00

  6050
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po
byłym gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum
Kulturalno - Sportowe w Rząśni

2017-2021 500 000,00 -23 340,00 476 660,00

 
 

6050
Przebudowa budynku komunalnego w Białej wraz z
zagospodarowaniem terenu dz.nr 630/1

2019-2020 80 000,00  -  80 000,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 2



  6050
Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez zakup
wyposażenia sportowego dla hali sportowej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im Jana Pawła II w Rząśni oraz hali sportowej

2 020  -  23 340,00 23 340,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 5 000 000,00  -  5 000 000,00

  75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 5 000 000,00  -  5 000 000,00

 
 

6057
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy
w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 3 821 340,80  -  3 821 340,80

 
 

6059
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy
w Rząśni, dz.Nr 766/1, 766/2

2016-2021 1 078 659,20  -  1 078 659,20

 
 

6050
Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z
zagospodarowaniem terenu

2017-2021 100 000,00  -  100 000,00

754 x x
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

x 400 000,00  -  400 000,00

  75412 x Ochotnicze straże pożarne x 400 000,00  -  400 000,00

    6050 Przebudowa części budynku remizy OSP Biała 2019-2020 300 000,00  -  300 000,00

    6050 Budowa parkingu przy OSP Zielęcin 2019-2020 100 000,00  -  100 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 40 000,00  -  40 000,00

  85111 x Szpitale ogólne x 40 000,00  -  40 000,00

    6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

2 020 20 000,00  -  20 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 020 20 000,00  -  20 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 5 580 000,00 -10 000,00 5 570 000,00

  90002 x Gospodarka odpadami komunalnymi x 80 000,00  -  80 000,00

    6050 Przebudowa punktu odbioru odpadów komunalnych PSZOK w Rząśni 2019-2020 80 000,00  -  80 000,00

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 30 000,00  -  30 000,00

    6050
Wykonanie nasadzeń zieleni na gminnych terenach  i placach
komunalnych

2019-2020 30 000,00  -  30 000,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 5 000 000,00 50 000,00 5 050 000,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 3



    6230 Dotacje celowe z budżetu - odnawialne źródła energii 2019-2020 2 000 000,00  -  2 000 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - wymiana źródła ciepła (ekogroszek) 2 020 200 000,00  -  200 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 2019-2020 800 000,00  -  800 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu na wymianę źródeł ciepła (gaz, olej, pellet) 2017-2020 1 800 000,00  -  1 800 000,00

    6230 Dotacje celowe z budżetu - kolektory słoneczne 2 020 200 000,00  -  200 000,00

    6050
Odnawialne źródła energii na budynkach użyteczności publicznej
Gminy Rząsnia

2 020  -  50 000,00 50 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 250 000,00 -85 000,00 165 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę oświetlenia ulicznego 2 020 50 000,00  -  50 000,00

    6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 2 020 200 000,00 -85 000,00 115 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 220 000,00 25 000,00 245 000,00

    6050 Zagospodarowanie placu w centrum Rząśni 2 020 150 000,00  -  150 000,00

    6050
Wykonanie przyłączy energetycznych do działek na Strefie
Aktywizacji Gospodarczej w Rząśni

2 020 10 000,00  -  10 000,00

    6050
Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w miejscowości
Augustów

2019-2020 60 000,00  -  60 000,00

    6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla Gminy Bełchatów

2 020  -  25 000,00 25 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 120 000,00  -  120 000,00

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 120 000,00  -  120 000,00

    6050
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m.Rekle w zakresie ogrzewania
budynku

2019-2020 120 000,00  -  120 000,00

      OGÓŁEM:   20 513 486,80  -  20 513 486,80

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/111/2020

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 12 lutego 2020 r.

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2020 R.

Rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014§ 6300  -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych dla
Powiatu
Pajęczańskiego

 -   -  1 703 000,00 1 703 000,00  -   -   -   -  1 703 000,00

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  35 000,00 35 000,00 35 000,00

85111 § 6220  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85111 § 6300  -   -  20 000,00 20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

85149 § 2780 148 104,00  -   -  148 104,00  -   -   -   -  148 104,00

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

90017 § 2650   1 240 636,00  -  1 240 636,00  -   -   -   -  1 240 636,00

w tym: woda i
oczyszczanie ścieków

 -  1 210 636,00  -  1 210 636,00  -   -   -   -  1 210 636,00

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 1



wymiana i naprawa
hydrantów

 -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00

90095 § 6300  -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu

terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i

zakupów
inwestycyjnych dla
Gminy Bełchatów

 -   -  25 000,00 25 000,00  -   -   -   -  25 000,00

92116 § 2480 736 157,00  -   -  736 157,00  -   -   -   -  736 157,00

92116 § 2800  -   -  250 000,00 250 000,00  -   -   -   -  250 000,00

92120 § 2720  -   -   -   -   -   -  150 000,00 150 000,00 150 000,00

92195 § 2820  -   -  40 000,00 40 000,00  -   -   -   -  40 000,00

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00

OGÓŁEM 884 261,00 1 240 636,00 2 058 000,00 4 182 897,00  -   -  5 902 000,00 5 902 000,00 10 084 897,00

Id: 3062F615-BB6F-4887-9D11-E92BCD3B37D3. Podpisany Strona 2




